ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________

____________________             № _____________                                      пгт.Пышма

О внесении изменений в постановление администрации Пышминского
городского округа от 12.12.2013 № 865 «Об утверждении перечня

автомобильных дорог общего пользования местного значения Пышминского
городского округа»

На основании постановления администрации Пышминского городского
округа от 15.12.2008  № 499 «О внесении в состав местной казны Пышминского
городского округа автомобильных дорог, расположенных в р.п. Пышма», с
изменениями, внесенными постановлением администрации Пышминского
городского округа от 25.10.2021 № 673 «О внесении изменений в постановление
администрации Пышминского городского округа от 15.12.2008  № 499 «О
внесении в состав местной казны Пышминского городского округа автомобильных
дорог, расположенных в р.п. Пышма»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Пышминского городского округа от

12.12.2013 № 865 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего
пользования местного значения Пышминского городского округа», с изменениями,
внесенными постановлением администрации Пышминского городского округа от
10.08.2021 № 463, внести следующие изменения:

1) в таблице в строке 37 в графе 4 число «520» заменить числом «1126,46».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом
администрации Пышминского городского округа С.Г. Дедюхину.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Глава
Пышминского городского округа                                                               В.В. Соколов